omnia superans, cunctasque potestates pertransiens mundi rectorum ac tenebrarum, accepto praemio ac de paradisi frondibus sermo, habet obvios populos atque gentes, cum sanctorum angelorum archangelorumque multitudine.

7. Sic porro quadraginta diebus per latitudinem vagans longitudinemque caelorum, assumitur una cum ascendente Salvatore, adoratque manifeste Patrem et Filium et sanctum Spiritum. Et Patrem quidem ac Filium veneratur; in Spiritum sanctus consistit ante faciem eius deprecans, quoniam est spiritus consolationis. Rursus videt Spiritum sanctum cum Patre sedentem, et Filium stantem a dextris Spiritus, et tamquam pontificem pro ipsa (anima) orantem. Denuo videt Filium sedentem, et Spiritum sanctum in gloria: et quod primus pater amplectitur animae collum, osculansque carinam omni moerore denunciat; quoniam Deus totius consolationis est et nuncupatur. Tunc vero eam glorificabit, dans manu potenti brachioque excelsio arrham, imponensque ipsi diadema, coronam scilicet gloriae immarcescibilem in spiritu vitae: ut coram angelis coruscans habeat hanc arrham aeternae vitae, regnique caelorum, et deliciarum paradisi. Atque haec omnia sanctis angelis palam facit, qui laetas choreas ducturi sunt cum anima, propter editum decretum; reddentque laudem et adorationem Patri et Filio et sancto Spiritui canentes alleluia.

8. Haec citra mendacium a me dicta sunt, quemadmodum et ipse Dominus mihi testatur in sanctis suis evangeliiis dicens, multum fieri gaudium in caelis propter iustorum salutem. Sed et illa dicta ab eo beatitudo idem demonstrat his verbis: beati pauperes spiritu, quoniam ipsorum est regnum caelorum. Demus, carissimi,

συμβῶν ὡς φθισήσονται τὰ ἑαυτῶν σῶματα ἅμα τῇ κυρίῳ εἰς τιμωπία τῆ ἡλικίας δὲ δόξης
 ἔ ἀφθαρσίας ἵνα πάλιν ὁμοία τῇ κυρίῳ ἀπολαβόμεθα αὐτὰ· κὺ κ' ἔ ἄγον Δαυὶδ *
 τῇ σάλπιγγι τῆ παρωσίας τῷ κυρίῳ, ἐκ γῆς χόματ' ἀναστάντες, ἐκλυθαίνοντες καὶ
 ἐκλυθαίνοντες, ὡς ἡ λαμπερότης τῷ σπυρίματος τῷ ἱρακῷ, ἀποβαλλόμενοι τ' ὄντων
 τῶ ἀνομιῶν, καὶ τὸ ὑλάδεις τ' φθορῶν· μὴ οὐκ εἶς τῷ σαρκικῷ φερύματ' ὁμοίω
 κροῦνόμεθα ὅτι βίον ἡμῶν· σὰρξ γὰρ φθαρτὴ πῶς ἀμώτημοσι καὶ αἵμα βασιλείας Θεοῦ
 οὐ κληρονομή· πῶς γὰρ ἡ φθορῶν τ' ἀφθαρσίας κενύουσ; φθαρτὸν γὰρ σῶμα ἀμώτηλον
 εἰς ἀπόλλων· τὸ ἡ ἀγνὸν καὶ ἀφθαρσίας πῶς *
 ἄγον ἐ ζωῆς οἰκίησεν πολλὰ μὲν
 γὰρ ὅτι τὰ τ' σῶματ' ἡμεῶν, ἅπαντα φορτία ἀναβάσκυτα λήγων ὁ κύριος, πάλιν ἀνα-
 παύσας φεροσκαλῶντα εἶς τῆ μετασῶσις * ἄντι πρὸς με πάντες οἱ κοπιῶντες ἐ πεφο-
 ρημένοι, κἀγὼ ἀναπαύσω ὑμῶν· ἀεστε ὅτι ζυγὸν μὲν ἴφ' ὑμῶν, καὶ μὲν ὄντι ἀπ' ἐμῶ
 ὅτι φρῶς ἐμῶ ἐ ἀπαυῶν τῇ καρδίῳ, καὶ εἰρήσεται ἀναπαύων τ' ἡλικίας ὑμῶν.

R. f. 13.
 Dan. XII. 10.
 A. L. 100.

* eod. e. 10.

* Math. XI. 28.

ὅ· Ἡμεῖς μὲν τῇ ποιῶντῃ μαγίῃ τῷ Θεῷ ὡς ἀκλήσῳ ὡς ἀκλήσῳ ἡμῶν τὰς ἑαυ-
 τῶν ἡλικίας, καὶ ἰδύμεν ὅτι ὅτι ζῆσιν τῶν τ' κυρίῳ ζυγὸν ἀπῶ ὄντι ἰχυρῶ ἀποκῶς
 ἡμῶν, ἔ ἡ φθορῶν, δι' ὅν ὀφίλομεν ἴχνη ἀφορμῶσι τ' φερύματ' αὐτῶ, εἰς τὸ ἔῃ
 ἡμῶν ἀκτῆμοσι, σαρξῶν, ἀγνῶν, καὶ τῶ ἰδύμεν ἀντιφρῶν· ἐ μὲν ὅλων ἴχνη φέρ-
 νημα σαρκῶς, ἡ ἰταίρηται κατ' ἑαυτῶν, ὅλα φερῶν τὸ ἀόρμηον καὶ τὸ ἦθι τ' ὄντι
 κείας, τὸ ἀκινῶδον, τὸ ἀκαρῶδον, τὸ ἀκλον καὶ ἀκαρῶδον, ἐ τῇ ἐλθῶ-
 εἶα, ὅσα τὸ σῶμα καὶ ὅσα ἐρχόμενα, ὡς κατῶμεν ἀποθνήσκοντες, ἵνα ζῶμεν τῇ
 ἰουκίῳ πολιτίῳ· μὴ ἐκκακῶσι οὐκ ἀδελφοὶ ἐν τῷ θλίψι, μὲν μὲν ἰγῶν τὸ
 μέγχι πῶς ἀποθνήσκῶν εἶς φθῶν τ' ἀσκήσῶν· ἀλλ' ἐκῶν ἐνοήσῶσι τὸ εἶς θλίψῶν τῶ

operam ut exhibeamus corpora nostra sancta Domino ad animae honorem per glo-
 riam et incorruptionem, ut vicissim recipiamus dominico corpori similia; atque ut ait
 sanctus Daniel, tuba nunciante adventum Domini, de terrae fovea resurgentes, can-
 didi splendidique fiamus, ut est caelestia firmamenti splendor, abiectis peccatorum
 sordibus lutoque corruptelae. Ne igitur per carnales affectus videamur transigere vi-
 tam nostram: nam corrupta peccatis caro et sanguis regnum Dei non hereditabunt.
 Quomodo enim corruptio incorruptionem possidebit? Nimirum putre peccantium cor-
 pus in exitum it; et purum et incorruptione plenum, sanctum est et vitae habitaculum.
 Etenim multa sunt corporis mala, quae vix tolerabilia pondera appellans
 Dominus, elementerque ad paenitentiam invitans, venite inquit ad me omnes qui la-
 boratis et onerati estis, et ego reficiam vos: tollite iugum meum super vos, et discite
 a me quia mitis sum et humilia corde, et invenietis requiem animabus vestris.

9. Sufficeret profecto tanta haec et maxima Dei invitatio animabus nostris re-
 creandis, atque ad hoc tam suave Domini iugum dirigendis: quae est nostra districta
 monasticae vitae exercitatio, et oratio; per quas debemus mansuetudini eius assimi-
 lari, ut simus pauperes, temperantes, puri, et voluptatibus superiores: numquam
 carnis affectum habere, aut contra nosmetipsos consurgere, sed conservare mites sine
 ira mores, sine vana gloria, sine scandalo, sine alienae rei usurpatione, sine gulae
 vitio, libero animo, cum omni sanctitate et decore, tamquam quotidie morientes, ut
 vivamus parem angelis vitam. Ne ergo animus despondeat in pressura, fratres, neque
 magnum existimetis usque ad mortem intervallum exercitii monastici; sed il-

ἀγίλων, κὶ σωσθῆαι μὴ πάτησον καὶ παύσασθαι, φοροῦνται δὲ ἄποστολοι, ἀσκητῶν κὶ
 ὁμολογητῶν καὶ μάρτυρων, αὐτὴ ὅν λίχη ἢ σοφία. * Ἐ βασιλεύσῃ αὐτῶν κύριος εἰς ὅσον * 509. III. 9.
 αἰάνας· καὶ ἀπαξ οἱ σθεῖσθαι τὰ εἰς γλῶσσοῦ μέτρον, τὴ ἰκρυαίης καταβρυχίσεισι πᾶντα· 104.
 μάρτυρ ἄρα καὶ ὁ κύριος * ὅτι οἱ τὰ χεῖματα ἔχοντες, δυσκόλως εἰσελεύσονται εἰς τὴν
 βασιλείαν τῆς ἡρασιῶν.